
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«/б» /О 20 м. Верхньодніпровськ

«Про погодження проекту землеустрою
щодо встановлення межі території 
Верхівцівської міської територіальної громади 
Кам’янського району Дніпропетровської області»

Розглянувши звернення клопотання ТОВ «АРХІЗЕМ ГЕО» № 186 від 04.08.2025 
року (Вх. № 3740/0/1-25 від 12.08.2025 року) про погодження проекту землеустрою щодо 
встановлення меж території Верхівцівської міської територіальної громади Кам’янського 
району Дніпропетровської області, надані документи, на підставі ст.ст. 12, 173-175, 186 
Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.ст. 8, 19, 46 Закону України «Про землеустрій», Верхньодніпровська міська 
рада, -

ВИРІШИЛА :
1. Погодити «Проект землеустрою щодо встановлення меж території Верхівцівської 

міської територіальної громади Кам’янського району Дніпропетровської області» від 
2025 року, в частині спільної адміністративної межі Верхівцівської міської територіальної 
громади Кам’янського району Дніпропетровської області з Верхньодніпровською міською 
територіальною громадою Кам’янського району Дніпропетровської області.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою.

а Відділ земельних 
ради.

3. Координацію дій щодо в 
відносин та

ого рішення покласти н 
одніпровської міської

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


